
 

 

ZARZĄDZENIE NR 151.2016 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Jeleniewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 38 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 z późn.zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 1. Odwołuję Panią Alicję Dorochowicz ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół  

w Jeleniewie, zgodnie ze złożonym wnioskiem z dnia 28 wrzesnia 2016 r. o przejście na 

emeryturę. 

2. Okres trzymiesięcznego wypowiedzenia upływa z dniem 28 grudnia 2016 r.  

§ 2. Z dniem odwołania tracą moc wszelkie pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone 

Pani Alicji Dorochowicz. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

  


